
ZARZĄDZENIE NR 3/2009
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ

z dnia 18 marca 2009 roku

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Grudziądz za 2008 rok
Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 z 2007 
r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560 
oraz z  2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 19, poz. 
100)
art. 30 ust. 1 art. 42, art. 61 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 13 
pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206)

zarządzam co następuje:

§ 1

Realizując  Uchwałę Nr XIII/75/2007 Rady Gminy z  dnia  6 grudnia 2007 roku w spawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grudziądz na 2008 rok przedkładam sprawozdanie z wykonania 
budżetu Gminy Grudziądz za 2008 rok.
Budżet Gminy za 2008 rok został zrealizowany w niżej podanych wielkościach:

1. Dochody budżetu           plan                                                                        40.527.722,00 zł
                                            wykonanie                                                              25.700.546,28 zł

dochody bieżące                                                                                                 23.548.995,00 zł
dochody majątkowe                                                                                           16.978.727,00 zł
 
w tym udziały w dochodach budżetu państwa §§ 0010 i 0020
                                            plan                                                                           3.764.000,00 zł
                                            wykonanie                                                                4.207.251,84 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami § 2010
                                            plan                                                                          3.920.744,00 zł
                                            wykonanie                                                               3.781.557,18 zł
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
§ 2020
                                            plan                                                                               18.372,00 zł
                                            wykonanie                                                                    18.372,00 zł



dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) § 2030  
                                            plan                                                                           1.561.640,00 zł
                                            wykonanie                                                                1.517.559,44 zł
subwencje ogólne z budżetu państwa § 2920
                                          plan                                                                             6.941.848,00 zł
                                          wykonanie                                                                  6.941.848,00 zł 
                                                                                                                            

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł § 6298    
                                        plan                                                                            16.087.439,00 zł
                                        wykonanie                                                                        47.439,00 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) §§6310, 6330
                                       plan                                                                                  865.588,00 zł
                                       wykonanie                                                                       865.588,00 zł
- dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
  Polityki Rolnej §§ 2008, 2009
                                      plan                                                                                   117.073,00 zł 
                                      wykonanie                                                                        116.901,19 zł 
                                     
- pozostałe dochody
                                     plan                                                                                 7.251.018,00 zł
                                     wykonanie                                                                      8.204.029,63 zł

2. Wydatki budżetu    plan                                                                              47.430.180,00 zł
                                    wykonanie                                                                     24.774.880,81 zł
w tym:
wydatki bieżące          plan                                                                                22.645.634,00 zł
                                    wykonanie                                                                     21.249.621,41 zł

wydatki majątkowe    plan                                                                                 24.784.546,00 zł
                                   wykonanie                                                                         3.525.259,40 zł
dotacje §§ 2310, 2480, 2540 
                                   plan                                                                                     437.000,00 zł
                                   wykonanie                                                                          432.431,76 zł

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
§§ 4010, 4018,4019,4040, 4100, 4170,
     4110, 4118, 4119, 4120,
                                  plan                                                                                    8.654.186,00 zł
                                  wykonanie                                                                         8.524.332,88 zł

rezerwa ogólna do 1 % wydatków budżetu gminy § 4810
                               plan                                                                                           30.000,00 zł
                               wykonanie                                                                                      -



wydatki na obsługę długu
                                       plan                                                                                  440.000,00 zł
                                      wykonanie                                                                        271.021,30 zł
                                                                             
pozostałe wydatki
                                      plan                                                                               13.084.448,00 zł
                                      wykonanie                                                                    12.021.835,47 zł

3. Niedobór budżetu  
                                     plan                                                                                 6.902.458,00 zł 
                                     wykonanie                                                                         925.665,47 zł
4. Wydatki jednostek pomocniczych gminy – sołectw
                                    plan                                                                                     210.000,00 zł 
                                    wykonanie                                                                            87.300,00 zł
5. Wpływy z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu
                                   plan                                                                                      100.000,00 zł
                                   wykonanie                                                                           117.628,08 zł
6 Wydatki na realizację zadań określonych w „Gminnym Programie 
  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
  Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie         
                                   plan                                                                                     154.000,00 zł
                                   wykonanie                                                                          114.983,73 zł

7. Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
    Stan środków na początku roku
                                  plan                                        580.000,00 zł
                                  wykonanie                             581.295,59 zł
   Przychody              plan                                        260.000,00 zł                      
                                 Wykonanie                              477.102,04 zł
  Rozchody               plan                                         810.000,00 zł
                                 Wykonanie                              164.036,93 zł
   Stan środków na koniec roku
                                 plan                                           30.000,00 zł
                                 wykonanie                              894.360,70 zł

§ 2

1. Poinformować mieszkańców gminy o wykorzystaniu środków budżetowych za 2008 rok
    poprzez ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grudziądz.

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Grudziądz za 2008 rok Radzie
   Gminy Grudziądz.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Grudziądz za 2008 rok przesłać do Regionalnej
    Izby Obrachunkowej w Bydgoszcz Zespół w Toruniu.

                                                                                 
 



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

      
                                        
                                                                                                   WÓJT GMINY
                                                        
                                                                                                      Jan Tesmer

                                                                           

    
                                                                                                                                                    

            


